
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 도시과

부서: 도시과
정책: 미래지향적 도시개발
단위: 효율적 도시관리 (단위:천원)

도시과 1,328,289 1,303,891 24,398

균 15,000 15,000 0

군 1,313,289 1,288,891 24,398

미래지향적 도시개발 1,089,766 1,069,466 20,300

균 15,000 15,000 0

군 1,074,766 1,054,466 20,300

효율적 도시관리 583,862 563,562 20,300

균 15,000 15,000 0

군 568,862 548,562 20,300

G.B관리지원사업 124,000 103,700 20,300

204 직무수행경비 12,300 12,000 300

03 특정업무경비 12,300 12,000 300

◎대민활동비 12,300 12,000 300

401 시설비및부대비 90,000 70,000 20,000

01 시설비 89,400 69,400 20,000

◎개발제한구역 지원사업 시설물 유지보수
89,400 69,400 20,000

미래지향적 도시계획 505,904 505,904 0

개발행위지원사업 110,000 110,000 0

207 연구개발비 100,000 100,000 0

01 연구용역비 100,000 100,000 0

◎개발행위 산림 입목 축적 조사
0 50,000 △50,000

◎불법 개발행위 측량 조사
100,000 50,000 50,000

행정운영경비(도시과) 237,574 233,476 4,098

인력운영비(도시과) 138,719 135,335 3,384

인력운영비(도시과) 138,719 135,335 3,384

101 인건비 138,719 135,335 3,384

01 보수 138,719 135,335 3,384

◎시간외근무수당 138,719 135,335 3,384

기본경비(도시과) 98,855 98,141 714

기본경비(도시과) 98,855 98,141 714

201 일반운영비 37,955 37,241 714

01 사무관리비 37,955 37,241 714

◎일반수용비 9,875 9,785 90

○총액예산운영 9,875 9,785 90

◎급량비 28,080 27,456 624

경정 12,300,000원

경정 89,400,000원

경정 0원

경정 100,000,000원

경정 138,718,170원

경정 9,875,000원

경정 28,080,000원


